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VEDLEGG   

Mandat ad hoc-gruppe samferdsel 

Generelt 

Med hjemmel i samarbeidsavtalen § 3 femte ledd etablerer representantskapet en 

politisk ad hoc-gruppe for samferdsel. 

Ad hoc-gruppen skal bistå representantskapet med styringen av Østlandssamarbeidet 

og sikre bredere politisk deltakelse fra fylkeskommunene på samferdselsområdet. 

Ad hoc gruppens virkeperiode er frem til 31. desember 2025. 31. desember 2028 

Det legges til grunn at ad-hoc gruppen får nødvendig administrativ støtte fra 

sekretariatet og administrativ samferdselsgruppe 

 

Medlemmer 

Hver fylkeskommune utpeker et medlem med vara til ad hoc-gruppen. Medlemmene 

skal som hovedregel være en relevant hovedutvalgsleder eller fylkesråd.  

Ad hoc-gruppen konstituerer seg selv med valg av leder og nestleder etter innstilling 

fra Østlandssamarbeidets valgkomité. 

 

Oppgaver 

Ad hoc-gruppen har ansvar for oppfølging og koordinering av Østlandssamarbeidets 

strategi 2025-2028 på samferdselsområdet, samt relevante innsatsområder i de årlige 

handlingsplanenene 2025-2028. Oppfølging av det interessepolitiske arbeidet knyttet 

til Nasjonal Transportplan 2025-2036 (innsatsområde #1) og koordinering av arbeidet 

med ny Østlandspakke (innsatsområde #2) skal prioriteres. 
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Politisk ad hoc-gruppe skal bidra til å samordne felles synspunkter i det 

interessepolitiske arbeidet og legge til rette for informasjons- og erfaringsutveksling 

mellom fylkeskommunene. 

Ad hoc-gruppen kan, i samråd med representantskapets leder, ha dialog med 

nasjonale myndigheter og andre aktører i saker som berører eget fagområde.  

Ad hoc-gruppen kan ta initiativ til samarbeidsprosjekter. Prosjekter som krever økt 

ressurstilgang fra fylkeskommunene skal godkjennes av representantskapet.  

Innstillinger 

Ad hoc-gruppen kan avgi innstillinger til representantskapet i saker på 

samferdselsområdet. Innstillinger til representantskapet skal som hovedregel 

fremmes i god nok tid til at administrasjonsutvalget kan avgi merknader til 

innstillingen før representantskapets behandling. 

Rapportering  

Utvalgets ledelse skal jevnlig møte representantskapet for å rapportere om utvalgets 

arbeid.   

 

 


